יתר חלקי גזר הדין בת"פ 21909-07-10 (בימ"ש השלום בנתניה) יעמדו בתוקפם.

הקנס בסכום של 1,600 ₪ ישולם ב- 4 תשלומים רצופים ושווים של 400 ₪ כל אחד, החל מיום 1.3.15 ובכל 1 לחודש עד לפירעון המלא.

רשמנו בפנינו בקשת המערערת שלא לבצע את עבודות השירות בבית חולים מסיבות רפואיות.

ניתן והודע היום ב' חשוון תשע"ה, 26/10/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערערת.

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

אהרון מקובר, שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד